МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

29.08.2024         №2958

              г. Тамбов

О проведении межрегионального конкурса лучших практик по работе с

детьми, проявляющими способности и таланты

«Формула успеха»

В рамках Перечня региональных и федеральных конкурсов для

руководящих и педагогических работников, а также организаций,
осуществляющих деятельность в сфере дополнительного образования и
воспитания детей, рекомендованных к участию в 2024 году,
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 09.09.2024 по 18.11.2024 года межрегиональный
конкурс лучших практик по работе с детьми, проявляющими способности и
таланты «Формула успеха» (далее – Конкурс).

2. Утвердить положение о Конкурсе (приложение №1).
3. Утвердить состав организационного комитета Конкурса

(приложение №2).
5. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить участие в
Конкурсе педагогических работников различных должностей, реализующих
дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы,
(направленные на поддержку и развитие одаренных детей) в муниципальных
образовательных организациях всех типов сферы образования.

6. Рекомендовать руководителям образовательных организаций,
подведомственных министерству образования и науки области,
руководителям организаций высшего образования, обеспечить участие в
Конкурсе педагогических работников, реализующих дополнительные
общеобразовательные общеразвивающие программы, направленные на
поддержку и развитие одаренных детей.

Министр образования и науки
Тамбовской области                                          Т.П. Котельникова

Заместитель начальника управления
дополнительного образования,
воспитания, социализации и
государственной поддержки детей –
начальник отдела дополнительного
образования и воспитания управления
дополнительного образования,
воспитания, социализации и
государственной поддержки детей
министерства образования и науки
Тамбовской
области_______________Д.В. Трунов

Директор ТОГБОУ ДО «Центр развития
творчества детей и юношества»
_________________ И.А. Долгий

Расчет рассылки:

Д.В. Трунов – 1 экз.

ТОГБОУ ДО «ЦРТДЮ» – 1 экз.

ФГБОУ ВО «ТГТУ» – 1 экз.

ТГУ им. Г.Р. Державина – 1 экз.

ФГБОУ ВО Мичуринский ГАУ – 1 экз.

ТОГОАУ ДПО «Институт повышения

квалификации работников образования» -

1 экз.

Организации, подведомственные

министерству образования

и науки области

МОУО – 30 экз.

на сайт